
1 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

S K R A Ć E N I     Z A P I S N I K  

45. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA KOJEM MANDAT TEČE OD DANA 04.04.2017.  

   

Osnovne škole Kalnik održane održane dana 26.10.2020. (ponedjeljak) u 07:30 sati 

u prostoru OŠ Kalnik 

 

Prisutni: Marina Vrbančić, Zoran Radiček, Branka Črček i Matija Kovačić. 

 

Nenazočni članovi: Jasmina Bolfan - opravdala izostanak, Zdenka Pugar i Andrija Jendrek 

-  nisu opravdali izostanak. 

 

Ostali nazočni: Đurđica Sučić – ravnateljica i Ivana Vučković u svojstvu zapisničara. 

 

Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić pozdravlja sve prisutne te konstatira da su 

ukupno prisutna 4 člana Školskog odbora što je dovoljno za pravovaljano odlučivanje. 

 

Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić, predlaže sljedeći 

 

 

DNEVNI RED:  

 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednice Školskog odbora od 06.10.2020. godine 
 

2. Razmatranje i donošenje Odluke o kriterijima određivanja ciljnih skupina za 

uključivanje u projekt za osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva 

(školska godina 2020./2021.) – „Svi u školi, svi pri stolu 5“ i potvrđivanje liste predloženih 
učenika 

 

3. Razno 

 
Predloženi dnevni red usvojen je sa četiri glasa ZA. 

 

Ad. 1.) 

 

Zapisnik sa sjednice Školskog odbora od 06. listopada 2020.  usvojen je sa 4 glasa 
ZA. 

 

Ad. 2.) 

 

Na temelju članka 35. Statuta Osnovne škole Kalnik od 15.ožujka 2019. godine, 

Školski odbor Osnovne škole Kalnik na 45. sjednici održanoj 26.10.2020. godine donosi 

 

O D L U K U 

o kriterijima određivanja ciljnih skupina za uključivanje u projekt za 

osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva  

(školska godina 2020./2021.)  

„Svi u školi, svi pri stolu 5“ 

 

Na temelju članka 35. Statuta Osnovne škole Kalnik od 15.ožujka 2020. godine, Školski 

odbor Osnovne škole Kalnik, na prijedlog ravnateljice, na 45. sjednici održanoj 26.10.2020. 

potvrđuje 

 

L I S T U 

učenika za uključivanje u projekt 

„Svi u školi, svi pri stolu 5“ 



2 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

 

 

 

Ad. 3.)  

 

Pod točkom razno nitko se nije javio za riječ. 

 

Sjednica Školskog odbora završila je 07:50 sati. 

 

KLASA:003-06/20-01/03 

URBROJ:2137-75-02-20-09 

 

Kalnik,26.10.2020.    

 

Zapisničar:                                                                                    Predsjedavatelj: 

 

 


